
 
 
 

OBČINSKI SVET 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 

 
Številka: 032-4/2010 
Datum: 13.05.2010 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 23. redni seji, dne 
13.05.2010, obravnavala imenovanje članov v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu Občine Brežice in pri tem na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Ur. list 
RS, št. 10/09, 3/10) in na osnovi predlogov kandidatov, ki so jih posredovale posamezne 
skupine svetnikov v občinskem svetu ter uporabniki in izvajalci nalog s področja 
preventive in vzgoje v cestnem prometu z območja Občine Brežice, sprejela naslednji 
 
 

SKLEP 

o imenovanju članov v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prom etu Občine 
Brežice   

 
 
Komisija predlaga Občinskemu svetu, da v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu Občine Brežice imenuje: 
 

1. go. Darjo Mandžuka, Maistrova 2, 8250 Brežice  - predstavnica šolstva, 
2. g. Igor llovar, Pre čna pot 22, 8250 Brežice - predstavnik Zveze šoferjev in 

avtomehanikov,  
3. g. Jože Baškovi č, Hrastinska pot 12, 8250 Brežice  - predstavnik prevoznikov v 

javnem cestnem prometu 
4. g. Anton Bizjak, Brezovica na Bizeljskem 8, 8259  Bizeljsko - predstavnik 

Policijske postaje Brežice 
5. g. Ivan Plohl, Kregarjeva 9, 8250 Brežice – predstavnik Avtomoto društva 

Brežice,  
6. g. Ivan Vogrinc, Gabrje pri Dobovi 43, 8257 Dobo va - predstavnik avtošole, ki 

ima sedež na območju občine Brežice 
7. ga. Marija Duktaj Fruk, Maistrova 4, 8250 Brežice  – predstavnica mladih,  
8. g. Ivan Pondelak, Spodnja Pohanca 3, 8253 Arti če – predstavnik Občinskega 

sveta občine Brežice 
9. g. Boštjan Gregori č, Mrzlava vas 38, 8262 Krška vas  – predstavnik 

Občinskega sveta občine Brežice. 
 

 
Marko Hercigonja, l.r. 

predsednik komisije 

 

Cesta prvih borcev 18 
p.p. 132 

8250 BREŽICE 
 

Telefon.: 07 4991504  
Telefax: 07 4990052 

 

E-pošta: obcina.brezice@brezice.si  
www.brezice.si 

 


